
ZARZĄDZENIE NR 67/2016
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 26 września 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 25/2014  w sprawie przyjęcia i wdrożenia: Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885, z późn. zm.) i art. 4 pkt 8 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia Nr 25/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 16 kwietnia 2014 r.
w sprawie przyjęcia i wdrożenia: Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro wprowadzą się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„Zamówienia współfinansowane ze środków europejskich lub innych mechanizmów finansowych 
udzielane są z zachowaniem wytycznych wynikających z przepisów prawnych i dokumentów 
określających sposób udzielania takich zamówień”;

2) w § 3 skreśla się ust. 2.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Łochowa.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Gołaszewski

Id: 18A03E64-E0FB-4703-86D5-99F88EEC4B53. Podpisany Strona 1




